Navarro Antolín – Zoltowski 1996

LYGDAMUS. *Corpus Tibullianum III.1-6. Lygdami elegiarum liber*, Edition and Commentary by F. Navarro Antolín, Translated by J. J. Zoltowski, Leiden – New York – Köln, Brill, 1996.

Maltby 2002

Tibullus: Elegies. Text, Introduction and Commentary by R. Maltby, Cambridge, Francis Cairns, 2002.

Perrelli 2002

R. Perrelli, *Commento a Tibullo: Elegie, libro I*, Soveria Mannelli, Rubbettino, 2002.

Németi 2006

TIBULLO, *Elegie*, a cura di A. Németi, Milano, Mondadori, 2006.

De Luca 2009

Corpus Tibullianum III 7. Panegyricus Messallae, introduzione, traduzione e commento di E. De Luca, Soveria Mannelli, Rubbettino, 2009.

Edizioni Scolastiche¹

Cinquecento

- I a Murmell – Botta 1542 *Tibulli, Propertii, ac Ovidii Flores, ab Ioanne olim Murmellio selecti, nunc per Augustum Bottam aucti locupletissime, ac recogniti ad discentium utilitatem, Papiae, Rissi – Besozzi, 1542.*
- I b Murmell – Botta 1547 *Tibulli, Propertii ac Ovidii Flores, ab Ioanne Murmelio olim selecti, nunc autem ab Augusto Botta Rovescallen. locupletissime aucti ac recogniti. Adiecimus insuper familiares Formulas, ac nonnullos Erasmi Dialogos puerorum exercitationi perutiles. Sed et vocum aliquot ineptarum Catorthosin, ac compendium elegantiarum Hadriani Cardin. ab eodem Augusto Botta collectum, Lugduni, Pullon di Trino, 1547.*
- I c Murmell – Botta 1563 *Tibulli Propertii ac Ovidii Flores ab Ioanne Murmelio olim selecti, nunc autem ab Augusto Bot. Rovescallen. locupletissime aucti ac recogniti. Adiecimus insuper vocum aliquot ineptarum Catorthosin ac compendium elegantiarum Hadriani Cardin. ab eodem Augusto Botta collectum, Papiae, Bartoli, 1563.*

Seicento

- V Muguët (*Chorus poetarum*) 1616 *Chorus poetarum classicorum duplex, sacrorum et profanorum, Lugduni, Muguët, 1616.*
- VI Facciotti 1623 *Selecta ex Catullo, Tibullo, Propertio quae nullo addito aut mutato verbo recisis tantum obscoenis et legi honeste et explicari possint, Romae, Facciotti, 1623.*
- VII Gallo 1630 *Sex. Aurelii Propertii selectarum elegiarum libri duo. Albii Tibulli liber unus. Eiusdem Panegyricus cum artificiiis et enarratione P. D. Vincentii Galli Cremonensis Cler. Reg. S. Pauli. Cum libello eiusdem de Elegia, et elegiis duabus, altera Vidae, altera Massae cum artificiiis, Mediolani, Tipografia Ambrosiana, 1630.*
- IX Dubois 1685 *Albii Tibulli equitis Romani elegiarum libri quatuor. Interpretatione et notis illustravit Philippus Silvius T. E. C. P. iussu Christianissimi Regis in usum Serenissimi Delphini, Parisiis, Léonard, 1685.*